



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยมังกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์

ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐

โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๗๖๖๔

วันที่ ๑๙ มี.ค. ๒๕๖๕

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒)

ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย

จังหวัดนครราชสีมา

โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๒๖.๗๕	๒๖,๗๕๐.๐๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	๑,๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๓.๓๘	๓๖,๗๒๒.๔๐
๓	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	๘๐๐	ชิ้น/piece	๔๔.๕๑	๓๕,๖๐๙.๖๐
๔	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๕๐.๕๐	๒๕,๒๕๒.๐๐
๕	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัศขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	๓,๐๐๐	ชิ้น/piece	๔.๘๙	๑๔,๖๖๙.๗๐
๖	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	๕๐	ชิ้น/piece	๔๗๙.๓๖	๒๓,๙๖๘.๐๐
๗	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	๘๐๐	ชิ้น/piece	๗.๙๙	๖,๓๙๔.๓๒
๘	เทปไฟฟ้า พีวีซีใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	๕๐๐	ชิ้น/piece	๕.๑๔	๒,๕๖๘.๐๐
๙	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	๘๐	kg/kg	๑๙๖.๘๘	๑๕,๗๕๐.๔๐
๑๐	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้าอลูมิ เนียม 35-50 ต.มม. สายแยกทองแดง 6-10 ต.มม.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๔.๒๑	๔,๒๐๕.๑๐
๑๑	ไม้แป้น สำหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด 2x20x60 ซม.	๑,๐๐๐	ชิ้น/piece	๗๘.๘๖	๗๘,๘๕๙.๐๐

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

๑๒	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๖๐	ชิ้น/piece	๒๕.๗๙	๑,๕๔๗.๒๒
(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)				รวมเป็นเงิน	๒๕๔,๔๘๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๗,๘๑๓.๗๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๗๒,๒๙๕.๗๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา ๓๐๑๑๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๒๘๘๔๕๖ ชื่อพัสดุขาดแคลนประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ สำหรับใช้งานในเขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)

ผจก.พม.

วันที่ ๑๙ มิ.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๐๑๗๒๘๘๔๕๖

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๑๑๔๒๓๕๑๔๕



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001997864
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.
ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราไฟฟาร์ท จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
88/310 ซ.มังกร-นาาคี
ม.8 อ.เทพารักษ์
ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ
จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทอุปกรณ์ประกอบมอเตอร์ สำหรับใช้งานในเขต กฟอ.พิมายและ กฟฟ.ในสังกัด

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	1,000.000 ชิ้น	25.00	25,000.00
2	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	1,100.000 ชิ้น	31.20	34,320.00
3	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	800.000 ชิ้น	41.60	33,280.00
4	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	500.000 ชิ้น	47.20	23,600.00
5	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	3,000.000 ชิ้น	4.57	13,710.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) ๑๙ ม.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) ๑๙ ม.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001997864
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	50.000 ชิ้น	448.00	22,400.00
7	1-01-023-0000	CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)	800.000 ชิ้น	7.47	5,976.00
8	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	500.000 ชิ้น	4.80	2,400.00
9	1-02-020-0000	TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	80.000 กิโลกรัม	184.00	14,720.00
10	1-02-032-0005	H-CONNECTTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	1,000.000 ชิ้น	3.93	3,930.00
11	1-06-010-0001	METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	1,000.000 ชิ้น	73.70	73,700.00
12	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	60.000 ชิ้น	24.10	1,446.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001997864
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		254,482.00
				ส่วนลด(Discout)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		254,482.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		17,813.74
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		272,295.74
				(สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบบสี่สตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กพอ.พม.ย
วันที่(Date)
๑๙ ม.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายดำรงฤทธิ์ พรหมณี)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กพอ.พม.ย
วันที่(Date)
๑๙ ม.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)